
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
РІШЕННЯ

Про розміщення в 2017 році тимчасово вільних коштів міського бюджету м. Славутич на вкладних
(депозитних) рахунках в установах банків

27.01.2017 №482-21-V ІІ
З метою забезпечення ефективного управління бюджетни

ми коштами, керуючись постановою Кабінету Міністрів України 
№6 «Про затвердження «Порядку розміщення тимчасово віль
них коштів місцевих бюджетів на вкладних (депозитних) рахун
ках у банках» (зі змінами) від 12.01.2011, ст. 16 Бюджетного ко
дексу України, ч. 1 ст. 59, ч. 2 ст. 70 Закону України «Про місце
ве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:
1. Дозволити управлінню фінансів Славутицької міської 

ради здійснювати у 2017 році на конкурсній основі розміщен
ня тимчасово вільних коштів спеціального фонду (бюджету 
розвитку) міського бюджету Славутича на депозитних рахун
ках в установах банків у порядку, встановленому Кабінетом 
Міністрів України, з обмеженням граничної суми розміщення 
до 10 000 грн.

2. Доручити виконавчому комітету Славутицької міської ради:
2.1. Створити конкурсну комісію з визначення установи 

банку для розміщення тимчасово вільних коштів міського бю
джету на депозитних рахунках.

2.2. Затвердити склад конкурсної комісії.
2.3. Затвердити «Положення про конкурсну комісію з ви

значення установи банку для розміщення тимчасово вільних 
коштів міського бюджету на депозитних рахунках».

2.4. Затвердити умови проведення конкурсу з визначення 
установи банку для розміщення тимчасово вільних коштів 
міського бюджету на депозитних рахунках.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на 
міського голову Фомічева Ю. К. та депутатську комісію з пи
тань бюджету, фінансів, податкової політики (Джалалян К. В.).

М іський голов а Ю. К. Ф О М ІЧ ЕВ


